
 

 
 

  

Kom med til IDRÆTSMØDET Konferencen 2.-4.maj 2023 i 

Aalborg 

 
Kære Allan Gjersbøl Jørgensen 

Rigtig godt nytår.  

Aalborg kommune har hermed fornøjelsen at invitere dig til den 4. udgave af IDRÆTSMØDET, der 

afvikles i Aalborg Kongres & Kultur Center og Kildeparken. 
  
Hvem:            Politikere, embedsfolk, skoleledere, forskere, trænere, ledere m.fl. fra hele landet. 
 

Hvorfor:          Idrætten har et enormt potentiale til at skabe et endnu bedre, sundere og aktivt 

Danmark,  

                      samt bidrage med gode bæredygtige løsninger på nogle af tidens 

samfundsudfordringer.  
 

Hvad:            Vi skræddersyr kommunale spor, hvor vi giver dig og dine kollegaer inspiration til 

arbejdet i dit 
politiske udvalg og din forvaltning.  

Du vil få meget anvendelige idéer fra andre kommuner og adgang til den nyeste 

viden.  

Emnerne vil have idræt som det samlende omdrejningspunkt. 

Du vil få håndgribelige redskaber til arbejdet med både skole, trivsel, inklusion, 

sundhed, by- og landudvikling, natur & miljøforhold, bæredygtighed, drift af faciliteter 

og naturligvis idræts- og fritidsområdet. 

Der vil være meget konkrete indspil til hvordan du og dine kollegaer kan arbejde, 

udvikle og implementere nye politikker. Endvidere får du mulighed for at inspirere 

andre med erfaringer fra jeres gode projekter. 

 

Hvordan:       Oplæg, talks, debatter, workshops, best cases og mulighed for at netværke og videns 

dele med ligesindede fra hele landet.  
Der vil være 160 sessioner i løbet af de 3 dage fordelt på 10 samtidige temabaner 

med bl.a. bidrag fra både danske og udenlandske eksperter på de mange forskellige 

områder. 

Du får hurtigt og nem adgang til den mest opdaterede viden på dit interessefelt.  

 



Hvornår:         Tirsdag 2.maj – torsdag 4.maj 2023 
Onsdag 3.maj 9.00-17.00 er dagen med ekstra vægt på det kommunalpolitiske 

niveau og kl.  17.30-20.30 en eksklusiv kommunalpolitiker café.  

Vi ved at kommunalpolitikerne og embedsfolk har mange interessefelter, som de skal 

være 

opdateret på. Derfor har vi designet en speciel konferencedag med ekstra stort fokus 

på   
kommunernes arbejde både på det politiske og det udførende niveau. 

  
Hvor:              Aalborg Kongres & Kultur Center – danner rammen om den mangfoldige konference. 

 

Eget møde:   Hvis jeres politiske udvalg ønsker at holde et evt. tværkommunalt møde, udvalgsmøde 

eller møde med andre interessenter i forbindelse med IDRÆTSMØDET 2023, så kontakt 

os og hør om mulighederne. 

Tilmelding:     Tilmeldingen til konferencen åbner 21.januar 2023 

Program:        Programmet for konferencen bliver løbende opdateret – og kan fra 1.februar ses i vores 

app. 

 

Mere info:      I 2022 deltog 25.000 i IDRÆTSMØDET, heraf 850 på idrætskonferencen. 
Blandt mange andre var 52 af landets kommuner, mange sociale organisationer og stort 

set alle idrætsorganisationerne repræsenteret. 

Masser af aktører byder ind med deres nyeste vide, såsom Idrættens analyseinstitut, 

Lokale- og Anlægsfonden, DIF, DGI, Dansk skoleidræt, Dansk Firmaidræt, Universiteterne, 

Sundhedsstyrelsen, Anti Doping Danmark, Sport Event Danmark, UCN og mange flere. 
 

Web:              www.idrætsmødet.dk 
 

Spørgsmål, kommentarer, forslag, ideer mm. – kontakt koordinator for IDRÆTSMØDET Morten Arvidsson. 

Tlf. 31990480 eller mail: morten.arvidsson@aalborg.dk 
  
Vi håber du og dine kollegaer, samt lokalpolitikere i Norddjurs Kommune har lyst til at bruge nogen 

spændende dage i Aalborg til at få masser af inspiration & viden med hjem.  

Vi vil som altid glæde os til at se dig i Aalborg. 

 

Mange venlige hilsner 

 

Morten Arvidsson 

Koordinator for IDRÆTSMØDET 
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